
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI

009 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

441593

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000006/2025

17/02/2025 00:00:00

17/02/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

11210,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINÉIS,

RÉPLICAS DE QUADROS FOTOGRÁFICOS E PRISMAS EM ACRÍLICO, PARA ATUALIZAÇÃO

DA GALERIA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN, COM MATERIAL E

MÃO-DE-OBRA POR CONTA DA CONTRATADA

Nome:

CPF:

MANOEL VALDECIO FREIRE DE SOUZA

13430263859

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

04 - TERMO DE REFERÊNCIA - GALERIA DOS VEREADORES.pdf

E9F81BFE1262BECFE489C42D8F6E0B16

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

10 - AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA 006-2025 - FECAM.pdf

2C1B1C3B3F60997ED4D3FDE30CE0EF97

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS  - GALERIA DOS VEREADORES.pdf

CE7F347E46D2F3F5CCA76DF936BFA081

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

JA - GALERIA.pdf

EF4FF9C692E957A80555A8199804F0D9

A Câmara Municipal de Japi/RN possui a tradição de manter atualizada a Galeria dos Vereadores, garantindo o registro histórico e visual

dos representantes eleitos ao longo das legislaturas. A atualização periódica dessa galeria é essencial para preservar a memória

institucional, valorizar os representantes do povo e proporcionar transparência e acessibilidade às informações sobre os parlamentares

A atualização da Galeria dos Vereadores exige a confecção e instalação de novos painéis, réplicas de quadros fotográficos e prismas em

acrílico, que devem seguir padrões de qualidade, durabilidade e estética compatíveis com o ambiente institucional. A execução desse

serviço demanda mão de obra especializada e o uso de materiais específicos, o que justifica a contratação de empresa com expertise

Os serviços a serem prestados requerem conhecimento técnico em design, impressão, montagem e instalação de estruturas expositivas

em ambientes institucionais. A contratação de uma empresa especializada garantirá que os materiais utilizados sejam de alta qualidade,

garantindo resistência, durabilidade e uma apresentação visual adequada ao espaço da Câmara Municipal

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:441593

Data e hora do Envio: 26/04/2025 04:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 26/04/2025 04:55:47

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


